
16. června - pondělí 17. června - úterý 18. června - středa 19. června – čtvrtek 20. června – pátek 21. června – sobota 22. června - neděle
Zbyněk Adolf / Vlkoslav Milan / Milana Leoš / Leo Květa / Květuše Alois / Aloisie Pavla

9:30 - 11:00 8:00 - 12:00 10:00 – 11:00 10:00 – 11:00
Kvízové dopoledne na 
hl.jídelně s Renatou

Cvičení v tělocvičně                                         
Bohoslužba na 4.p

                                        
Aktivita na přání s PSS

9:30 - 10:00                        
Individuální aktivita na 1.p

9:30 - 10:00                        
Individuální aktivita na 1.p

10:00 - 11:00                 
Jemná motorika na 1.p s 

Petrou

10:00 - 11:00                    
Skládačky a hlavolamy na 

1.p s Renatou

9:30 - 10:00                              
RHB cvičení na jídelně 2.p

9:30 - 10:00                        
Individuální aktivita na 2.p 16:00 - 17:00 16:00 - 17:00

10:00 - 12:00       
Individuální RHB cvičení

10:00 - 11:00                        
Reminiscence na 2.p s 

Petrou

14:00 – 15:00 14:30 – 15:30
Individuální aktivita na 

patrech
Beseda se studenty SŠ Most

Během celého dne 
probíhají individuální 

aktivity s 
aktivizačními 

pracovnicemi a 
pečovatelkami na 

patrech

Během celého dne 
probíhají individuální 

aktivity s 
aktivizačními 

pracovnicemi a 
pečovatelkami na 

patrech

                                               
Aktivita na přání s PSS

                                               
Aktivita na přání s PSS

Individuální aktivity a rehabilitace probíhají v průběhu dne. Změna programu vyhrazena. Za příznivého počasí se aktivity mohou konat v parku. 

Plán aktivit SeneCura SeniorCentrum Terezín 25.týden

Během celého dne 
probíhají 

individuální aktivity 
s aktivizačními 
pracovnicemi a 

pečovatelkami na 
patrech


